
UCHWAŁA nr XXX/157/2002 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 15 marca 2002 roku 

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Rolniczych we Wroniu. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592), 
oraz art. 5 ust. 2 pkt 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) 

Z dniem 1 września 2002 roku dokonuje się zmiany nazwy Zespołu Szkół Rolniczych 
we Wroniu na Zespół Szkół we Wroniu. 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1-

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mgr Czesława Olszewska 
Tr - 136 



UZASADNIENIE 

Uchwała Nr XXIX/151/2002 z dnia 26 stycznia 2002 r. Rady Powiatu 

w Wąbrzeźnie w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych 

na obszarze powiatu wąbrzeskiego stwarza możliwość utworzenia i prowadzenia 

w Zespole Szkół Rolniczych we Wroniu szkół ponadgimnazjalnych nowego typu, 

prowadzących kształcenie zawodowe w szerokiej gamie zawodów, w tym także 

rolniczych. Dotyczy to również kształcenia w profilach ogólnozawodowych 

prowadzonych w licach profilowanych. 

Plan rozwoju szkoły opracowany przez Radę Pedagogiczną zakłada 

dostosowanie oferty edukacyjnej szkoły do specyfiki i potrzeb lokalnego środowiska. 

W związku z powyższym zmiana nazwy szkoły wydaje się zasadna. Nowa 

nazwa - Zespół Szkół - odzwierciedla szerszy obszar kształcenia, który prowadzić 

będzie szkoła nie zawężając go tylko do kierunków rolniczych. 


